AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 139/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 2034/2024

A Prefeitura Municipal de Palmeiras de Goiás torna público que, realizará Dispensa de

Licitação, com critério de julgamento por MENOR PREÇO GLOBAL, na hipótese do

artigo 75, Inciso II, nos termos da Lei 14.133/2021, para a AQUISIÇAO DE MOBILIÁRIO

PARA O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE -

CMDCA DE PALMEIRAS DE GOIÁS.

Data para envio da propostas: 17/04/2024 a 19/04/2024.

Endereço para envio das Propostas: licitacao_palmeirasdegoias@hotmail.com

Palmeiras de Goiás-GO, 16 de Abril de 2024.

Luciano Dioclésio da Silva

Agente de Contratação

Valide a assinatura deste documento em https://palmeirasdegoias.megasoftservicos.com.br//cidadao/autenticar-assinatura com o código: f44676

		2024-04-16T09:49:02-0300
	LUCIANO DIOCLESIO DA SILVA:83514023115 1